
1

　地内

路線延長 Ｌ=905ｍ
¥0
¥0
¥0

9時45分

2

3 - -

4 - -

5 5 3 6 6 2

6

7

8 -

（ ）

9

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 設計業務委託（２）

履 行 場 所 大和高田市 旭北町　外

業 務 概 要 契約期間 令和3年12月27日 ～ 令和4年3月31日

契 約 日 令和3年12月27日

開 札 の 日 時 令和3年12月24日 午前

契 約 の 種 類 指名競争入札

予 定 価 格 ¥8,855,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥8,050,000

最 低 制 限 価 格 ¥6,193,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥5,630,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 奈良県香芝市真美ヶ丘2丁目10-10

（株）サンテック　奈良営業所　所長　牛田悦郎

契 約 金 額 ¥6,193,000 （消費税等を含む。）

（　　　）うち消費税等の額

事 業 担 当 部 署 名 水道工務課

¥563,000

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

辞退 0 0 0 0 0 0
（株）関西エンジニヤリング　奈良支店

奈良県橿原市菖蒲町4-17-6　

¥8,050,000 2 3 4 5 5
（株）キミコン　奈良営業所

奈良県奈良市法華寺町265-7　白樺ハイツ大宮Ⅰ 205号室

¥7,900,000 0 1 3 6 5 2
関西技術コンサルタント（株）　奈良事務所

奈良県磯城郡田原本町八尾430-44

辞退 0 0 0 0 0 0
（株）淀川アクテス　奈良支店

奈良県奈良市恋の窪2丁目13番1号

¥8,050,000 0 5 3 1 0 3
（株）五星　奈良事務所

奈良県磯城郡田原本町宮森100-55

¥8,040,000 0 7 7 7 5 5
（株）ノア技術コンサルタント　 

奈良県桜井市川合272番地の4

¥5,630,000 7 3 5 3 6
（株）サンテック　奈良営業所

奈良県香芝市真美ヶ丘2丁目10-10

¥8,050,000 1 0 0 1 0
（株）復建技術コンサルタント　奈良事務所

奈良県奈良市大宮町6丁目2番10号

辞退 0 0 0 0 0 0
（株）ウォーターエージェンシー　奈良営業所 奈良ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

奈良県磯城郡川西町結崎796番地の1

辞退 0 0 0 0 0
キタイ設計（株）　奈良事務所

奈良県奈良市法華寺町1210番地

辞退 0 0 0 0 0 0
（株）ダイヤコンサルタント　奈良事務所

奈良県奈良市大宮町7-2-5

0

¥8,050,000 0 5 8 8 1

(株)リクチ漏水調査　

2
國年上下水道設計（株）　奈良営業所

奈良県大和郡山市小泉町2261-4

¥13,780,000 0 0 0 0 0

大阪府泉佐野市羽倉崎２丁目１－３３－６０３

(株)ライフライン　関西営業所

大阪府泉佐野市羽倉崎２丁目１－３３－６０３

¥13,800,000 0 0 0 0 0 0
東京都新宿区中落合３丁目２１番２号

¥14,100,000 0 0 0 0 0 0
(株)ライフライン　関西営業所


